
Rytmiklærer til Kulturskolen Ringkøbing-Skjern

Rytmiklærer søges til Kulturskolen Ringkøbing-Skjern
Har du lyst til at være med til at skabe sjove og vigtige musikoplevelser sammen med børn?
Kulturskolen Ringkøbing-Skjern søger pr. 1/8-2026 en rytmiklærer til vores børnehold, børnekor og
til samarbejdet med dagpleje og daginstitutioner, biblioteker og forskoler.  Stillingen er på ca. 12
timer fordelt på 2 undervisningsdage. Arbejdet er fordelt over hele kommunen så kørekort og bil er
nødvendigt.
Dine opgaver som rytmiklærer er varetagelse og udvikling af rytmikområdet, børnekor på
Kulturskolen og på sigt også i SFO. Derudover institutionsrytmik, kurser/efteruddannelse af
pædagogisk personale, musikalske legestuer på biblioteker m.m. Desuden vil vi gerne i
samarbejde med dig udvikle tilbud og projekter til 0. klasser i kommunen. Hvis du har øvrige
kompetencer indenfor musik- og kulturskoleområdet hører vi gerne om dem.
Vi ønsker at du har:

En eksperimenterende og legende tilgang til arbejdet med de yngste børn●

Motivation og lyst til samarbejde internt og eksternt●

Mod til nytænkning og udvikling i samarbejde med gode kolleger●

Relevant uddannelse og gerne erfaring●

Gode pædagogiske kompetencer●

Fokus på trivsel, tryghed og glæde●

Øje for musikalsk og faglig udvikling●

Flair for kommunikation og at indgå og opfølge aftaler●

Du vil få et tæt samarbejde med vores projektleder Stine Ejsing Andersen, der er projektleder på
Kunst- & KulturBroen
https://kulturskolen.rksk.dk/samarbejde-med-daginstitutioner
https://kulturskolen.rksk.dk/skolesamarbejde
Vi tilbyder

Et job med muligheder for udvikling og sparring●

Et engageret og kreativt miljø på Kulturskolen●

Masser af glade smil fra glade børn●

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 7. juni 2026. Samtaler i uge 24/25.
Har du spørgsmål så kontakt enten Preben Frederiksen, kulturskoleleder på telefon 29 68 55 82
eller mail: preben.frederiksen@rksk.dk eller Tove Hjerrild Andersen, administrativ leder på tlf. 24 40
37 04 eller mail: tove.andersen@rksk.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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